

Základná škola s materskou školou
č. 604, 023 03 Zborov nad Bystricou



Agentúra
Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR
pre štrukturálne fondy EÚ



Príloha č. 4 k výzve

KÚPNA ZMLUVA

uzavretá podľa § 409 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „OBCHZ“) uzavretá medzi

I. Zmluvné strany

1.1 Predávajúci

Obchodné meno: Daffer. Ss. r. o.
adresa: Včelárska 1, 971 01, Prievidza
zastúpený: František Jeluš, konateľ
IČO: 36320439
DIČ: 2021592518/SK2021592518
tel.: 046/ 5198749
e-mail: skoly@daffer.sk
bankové spojenie: Slovenská sporiteľňa a.s.
číslo účtu: 0372767800/0900
ďalej ako „predávajúci“

1.2 Kupujúci

Obchodné meno: Základná škola s materskou školou
adresa: č. 604, 023 03, Zborov nad Bystricou
zastúpený: Mgr. Alena Kinierová, riaditeľka školy
IČO: 037812165
DIČ: 2021665635
tel. 041/4391390
e-mail: zszborov@post.sk
bankové spojenie: DEXIA BANKA
číslo účtu: 7735791001/5600
ďalej ako „kupujúci“

II. Predmet zmluvy

2.1 Tato kúpna zmluva sa uzatvára ako výsledok verejného obstarávania v zmysle zákona c. 25/2006 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene doplnení niektorých zákonov (ďalej len „zákon o verejnom obstarávaní“). Kupujúci na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup obstarávania – zákazka s nízkou hodnotou.

2.2 Predmetom zmluvy je kúpa učebných pomôcok pre projekt „Inovácia obsahu a metód ako súčasť moderného vzdelávania na základnej škole v Zborove nad Bystricou“.

2.3 Predávajúci sa zaväzuje dodať kupujúcemu predmet kúpy v rozsahu uvedenom v čl. 2. zmluvy a kupujúci sa zaväzuje predmet kúpy prevziať a zaplatia kúpnu cenu podľa čl. III. tejto zmluvy.

Základná škola s materskou školou
č. 604, 023 03 Zborov nad Bystricou

III. Kúpna cena a platobné podmienky

- 3.1 Cena za predmet zmluvy v rozsahu čl. II tejto zmluvy je stanovená podľa zákona č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, ako cena maximálna.
- 3.2 Cena za predmet zmluvy, spolu bez DPH: 9345,85 EUR
DPH 20%: 1718,95 EUR
DPH 10%: 75,11 EUR
Cena za predmet spolu s DPH: 11139,91 EUR
- 3.3 V cene za predmet sú obsiahnuté všetky náklady predávajúceho spojené s distribúciou a dodaním predmetu kúpy.
- 3.4 Bližšia špecifikácia je uvedená v prílohe č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

IV. Miesto a čas dodania

- 4.1 Predávajúci sa zaväzuje splniť predmet kúpy podľa čl. II tejto zmluvy do 6 týždňov (42 dní) od uzavretia tejto zmluvy.
- 4.2 Predmet kúpy prevezmú splnomocnení zamestnanci kupujúceho.

V. Platobné a fakturačné podmienky

- 5.1 Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny podľa čl. III. Zmluvy na základe riadneho plnenia predmetu zmluvy podľa čl. II. Tejto zmluvy.
- 5.2 Predávajúci nemá nárok na uhradenie preddavku.
- 5.3 Kupujúci uhradí dojednanú kúpnu cenu predávajúcemu po prevzatí predmetu kúpy a na základe faktúry vystavenej predávajúcim. Prílohou faktúry bude preberací protokol podpísaný zodpovednými osobami oboch zmluvných strán.
- 5.4 Faktúra je splatná do 14 dní odo dňa jej doručenia kupujúcemu.
- 5.5 Kupujúci si vyhradzuje právo vrátiť faktúru v lehote splatnosti, ak táto nemá náležitosti daňového dokladu. Dôvod vrátenia je kupujúci povinný vyznačiť na faktúre.

VI. Práva a povinnosti zmluvných strán

- 6.1 Predávajúci je povinný
-- odovzdať predmet kúpy v plnom rozsahu a v dohodnutom termíne v bezchybnom stave
- 6.2 Kupujúci je povinný na výzvu predávajúceho prevziať predmet kúpy v dohodnutom termíne, v sídle kupujúceho.

VII. Prevod práv

- 7.1 Okamihom dodania predmetu kúpy podľa čl. II. tejto zmluvy prechádza z predávajúceho na kupujúceho vlastnícke právo k predmetu kúpy a nebezpečenstvo škody na predmete kúpy.
- 7.2 Okamihom dodania predmetu kúpy podľa čl. II je podpísanie preberacieho protokolu oboma zmluvnými stranami.

VIII. Iné dojednania

- 8.1 Dodávateľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu kontroly na mieste súvisiaceho s dodávaným tovarom kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí NFP č. 030/2012/1.1/OPV, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

IX. Zodpovednosť za vady

- 9.1 Predávajúci zodpovedá za to, že predmet kúpy podľa čl. II tejto zmluvy má v čase prevzatia zmluvne dohodnuté vlastnosti, a že nemá vady, ktoré by znížovali jeho hodnotu alebo schopnosť jeho využitia.

Základná škola s materskou školou
č. 604, 023 03 Zborov nad Bystricou

- 9.2 Za vady, ktoré vznikli v záručnej dobe, nezodpovedá predávajúci iba vtedy, ak boli spôsobené používaním predmetu kúpy v rozpore s návodom na obsluhu dodaným výrobcom, resp. nevhodnými prevádzkovými podmienkami, ktoré zapríčinil predávajúci.
- 9.3 Ak predávajúci poruší ustanovenia tejto zmluvy, kupujúcemu vzniká nárok na náhradu škody, ktorá mu v dôsledku takéhoto konania vznikla v zmysle § 373 a nasl. Obchodného zákonníka.
- 9.4 Záručná doba na predmet dodávky je na celý dodávaný predmet obstarávania 24 mesiacov.
- 9.5 Záručná doba začína plynúť odo dňa podľa čl. VII zmluvy.
- 9.6 Záručná oprava, resp. výmena poškodeného tovaru bude uskutočnená po nahlásení vady predmetu kúpy predávajúcemu.
- 9.7 Predávajúci na vlastné náklady odstráni vady zistené v záručnej dobe.
- 9.8 V prípade oprávnenej reklamácie sa záručná doba predlžuje o dobu, po ktorú bola odstraňovaná vada.
- 9.9 Kupujúci má právo zabezpečiť odstránenie väd na predmete kúpy podľa čl. II tejto zmluvy, za ktoré zodpovedá predávajúci, inou osobou na náklady predávajúceho, ak predávajúci po oznámení zistených väd, vady neodstráni do 30 dní.
- 9.10 Ak sa ukáže, že vada predmetu plnenia je neodstrániteľná, zaväzuje sa predávajúci dodať náhradný predmet plnenia zodpovedajúcej kvality, na základe zápisu vyhotoveného a podpísaného zmluvnými stranami.

X. Záverečné ustanovenia

- 10.1 Vzťahy neupravené touto zmluvou sa spravujú ustanoveniami Obchodného zákonníka a Občianskeho zákonníka.
- 10.2 Akákoľvek zmena tejto zmluvy alebo jej dodatkov musia mať písomnú formu a musia byť podpísané zmluvnými stranami.
- 10.3 Zástupcovia zmluvných strán prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tejto zmluvy, v plnom rozsahu s ním súhlasia, že pri podpise tejto zmluvy konali slobodne a že nebola podpísaná v tiesni a ani za nápadne nevýhodných podmienok.
- 10.4 Zhotoviteľ súhlasí s podmienkou povinnosti strpieť výkon kontroly, auditu a overovania súvisiaceho s predmetom zákazky kedykoľvek počas platnosti zmluvy o poskytnutí NFP, a to oprávnenými osobami a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.
- 10.5 Zmluva je vyhotovená v 4 prevedeniach, pričom predávajúci obdrží jedno vyhotovenia a kupujúci tri vyhotovenia.
- 10.6 Zmluva nadobúda platnosť dňom je podpísania zmluvnými stranami. Zmluva nadobudne účinnosť nasledujúci deň po zverejnení zmluvy na webovom sídle verejného obstarávateľa.
- 10.7 Táto zmluva sa môže ukončiť len písomnou výpoveďou zmluvných strán
- 10.8 Táto zmluva je záväzná pre obidve strany a jej nástupnícke organizácie.

Predávajúci:

V PRIEVIDZI , dňa 20.8.2013

Kupujúci:

V Zborove nad Bystricou, dňa 20.08.2013



pečiatka, podpis
Tel:041/4391390



pečiatka, podpis

e-mail: zszborov@post.sk

web: www.zszborov.sk

er spol. s r.o.
 elárska 1, 971 01 PRIEVIDZA
 el: 046/5198711
 fax:046/5198777



Cenová ponuka

Miesto dodania: Základná škola s materskou školou č.604, 023 03 Zborov nad Bystricou

Predmet zákazky: Učebné pomôcky

p.č.	Názov položky	PJ	MJ	JC s DPH	Celková cena s DPH	Sadzba DPH v %
2.2.10	Model oka	1	ks	52,32 €	52,32 €	20
2.2.11	Model kvetu - jablň	1	ks	102,00 €	102,00 €	20
2.2.12	Model kvetu - tulipán	1	ks	107,16 €	107,16 €	20
2.2.13	Rastlinná bunka	1	ks	173,28 €	173,28 €	20
2.2.14	Živočíšna bunka	1	ks	173,28 €	173,28 €	20
2.2.15	Spoznávame našu prírodu CD	1	ks	133,68 €	133,68 €	20
2.2.16	Botanika CD	1	ks	129,36 €	129,36 €	20
2.2.17	Svet hmyzu CD	1	ks	78,60 €	78,60 €	20
2.2.24	Priestorové telesá	1	ks	42,36 €	42,36 €	20
2.2.25	Duté geometrické telesá	1	ks	34,44 €	34,44 €	20
2.2.26	Drôtené modely	1	ks	77,04 €	77,04 €	20
2.2.27	Mapy - krajinky	15	ks	1,19 €	17,82 €	20
2.2.29	Závesné tabule 1 - Slohové postupy, Funkčné jazykové štýly, Skladba jednoduchej vety	3	ks	127,56 €	382,68 €	20
2.2.30	Závesné tabule 2 - Sklady, Jednoduchá veta, Podmet, Prísudok, Predmet, Príslovkové určenie, Prívlastok	7	ks	12,24 €	85,68 €	20
2.2.31	Závesné tabule 3 - Pravek - vývoj človeka	2	ks	114,48 €	228,96 €	20
2.2.33	Súprava Elektromagnetická indukcia	1	ks	468,12 €	468,12 €	20
2.2.34	Súprava elektrotechniky a magnetizmu II	1	ks	692,76 €	692,76 €	20
2.2.35	Legó - základná zostava	4	ks	329,64 €	1 318,56 €	20
2.2.36	Molekulárna fyzika a termomechanika - súprava	4	ks	191,52 €	766,08 €	20
2.2.39	Sústava Zem, slnko, mesiac - telúrium	1	ks	369,12 €	369,12 €	20
4.5.2	Divy Tatier	1	ks	17,38 €	17,38 €	10
4.5.3	1000 zaujímavostí Slovenska	1	ks	28,27 €	28,27 €	10
4.5.4	700 Slovenských hradov, zámkov a kaštieľov	1	ks	26,51 €	26,51 €	10
4.5.5	Drevené kostoly, chrámy, zvonice na Slovensku	1	ks	15,95 €	15,95 €	10
4.5.6	Dejiny od praveku po súčasnosť	1	ks	8,47 €	8,47 €	10
4.5.7	Premeny Tatier Slovensko	1	ks	9,84 €	9,84 €	20
4.5.8	Perkusná sada	2	ks	159,84 €	319,68 €	20
4.5.9	Xilofón dvojité	10	ks	15,72 €	157,20 €	20
4.5.10	Xilofón farebný	20	ks	9,84 €	196,80 €	20
4.5.11	Temperové farby	3	ks	13,08 €	39,24 €	20
4.5.12	Glitrové lepidlo	2	ks	15,36 €	30,72 €	20
4.5.13	Metalickej farba	2	ks	9,60 €	19,20 €	20
4.5.14	Pojazdný sušič	2	ks	72,84 €	145,68 €	20
4.5.15	Maľovacie pero - 2 mm	10	ks	1,44 €	14,40 €	20
4.5.16	Maľovacie pero - 6 mm	10	ks	1,44 €	14,40 €	20
4.5.17	Kreatívna sada - Vianoce	2	ks	9,36 €	18,72 €	20
4.5.18	Kreatívny kufrik - Rok	2	ks	5,28 €	10,56 €	20
4.5.19	Kreatívny kufrik - Jumbo	2	ks	9,36 €	18,72 €	20
4.5.20	Kreatívny súbor - Radosť	2	ks	8,28 €	16,56 €	20
4.5.21	Sada pozdravov	2	sada	8,28 €	16,56 €	20
4.5.22	Tvary z moosgummi - tvary	10	ks	2,16 €	21,60 €	20
4.5.23	Tvary z moosgummi - písmenká	10	ks	2,16 €	21,60 €	20
4.5.24	Keraplast - biely	10	ks	3,48 €	34,80 €	20
4.5.25	Modelovacie špachtle	4	ks	3,24 €	12,96 €	20
4.5.26	Tvary z filcu	4	ks	2,52 €	10,08 €	20
4.5.27	Lepidlo	2	ks	7,92 €	15,84 €	20
4.5.28	Samotvrdnúca hmota - patmaché	2	ks	31,44 €	62,88 €	20
4.5.29	Temperové farby - JOVI	2	ks	51,72 €	103,44 €	20
4.5.30	Samotvrdnúca hmota - patwood	2	ks	39,60 €	79,20 €	20
4.5.31	Sada patcolor	2	sada	33,48 €	66,96 €	20
4.5.32	Vodové farby	20	ks	3,96 €	79,20 €	20
4.5.33	Súbor autorov detskej literatúry a kníh	1	projekt			
	Slovenské rozprávky	1	ks	6,93 €	6,93 €	10
	Brata musíš poslúchať	1	ks	5,28 €	5,28 €	10
	Naša mama je bosorka	1	ks	7,26 €	7,26 €	10
	Keby som bola bosorka	1	ks	6,82 €	6,82 €	10

Bájký	1	ks	9,90 €	9,90 €	10
Žirafa, Pelly a ja	1	ks	3,08 €	3,08 €	10
Charlie a továrň na čokoládu	1	ks	6,38 €	6,38 €	10
Slovenské povesti III.	1	ks	8,91 €	8,91 €	10
Kráľ nad kráľmi sa narodil	1	ks	6,60 €	6,60 €	10
Túžba po poznání	1	ks	6,60 €	6,60 €	10
Poludnica z Čerepeša	1	ks	8,36 €	8,36 €	10
Povesti o slovenských hradoch	1	ks	8,91 €	8,91 €	10
Prešporský zvon	1	ks	10,78 €	10,78 €	10
Rozprávky	1	ks	7,92 €	7,92 €	10
Klasické rozprávky	1	ks	7,92 €	7,92 €	10
4.5.34 Slovenské príslovia a hádanky	1	ks	11,55 €	11,55 €	10
4.5.35 Obrátený slovník cudzích slov	1	ks	30,14 €	30,14 €	10
4.5.36 Pravidlá slovenského pravopisu	25	ks	7,92 €	198,00 €	10
4.5.37 Slovník súčasného slovenského jazyk 2 diely - nové vydanie	2	ks	53,02 €	106,04 €	10
4.5.38 Homonymický slovník	12	ks	4,95 €	59,40 €	10
4.5.39 Historický slovník slovenského jazyka /sada/	1	ks	99,11 €	99,11 €	10
5.5.2 Ilustrovaný dvojjazyčný slovník anglicko-slovenský	1	ks	13,75 €	13,75 €	10
5.5.3 Veľký nemecko-slovenský a slovensko-nemecký slovník	1	ks	25,85 €	25,85 €	10
5.5.4 Veľký slovník rusko-slovenský slovensko-ruský	1	ks	74,14 €	74,14 €	10
6.5.2 Lupa s rúčkou bez osvetlenia	50	ks	9,48 €	474,00 €	20
6.5.3 DVD ľudské telo /4 filmy/	4	ks	58,56 €	234,24 €	20
6.5.4 Mikropreparáty /sada/	1	sada			
Ludské telo II.	1	ks	15,00 €	15,00 €	20
Biológia I.	1	ks	15,00 €	15,00 €	20
Biológia II.	1	ks	15,00 €	15,00 €	20
Svet v kvapke vody	1	ks	15,12 €	15,12 €	20
Baktérie jed. organizmy	1	ks	15,12 €	15,12 €	20
6.5.5 DVD / 4 filmy, príroda /	1	ks	122,88 €	122,88 €	20
6.5.6 Stavebnice -drevené - geometrické telesá	4	ks	14,28 €	57,12 €	20
6.5.7 Logické hry - tabuľa na precvičovanie pamäte	4	ks	10,44 €	41,76 €	20
6.5.8 Hlavolamy	1	ks	47,52 €	47,52 €	20
6.5.9 Kahan liehový 100ml	2	ks	19,44 €	38,88 €	20
6.5.10 Kahan liehový 200 ml	2	ks	19,44 €	38,88 €	20
6.5.11 Chemické sklo	1	projekt			
Tyčinka sklo	10	ks	0,41 €	4,08 €	20
Sklo hodinové 70 mm	5	ks	0,55 €	2,76 €	20
Sklo hodinové 100 mm	5	ks	0,70 €	3,48 €	20
Teplomer laboratórny tyčinkový - 10 + 110 C	1	ks	7,30 €	7,30 €	20
Teplomer laboratórny - 10 + 200 C	1	ks	8,77 €	8,77 €	20
Pipeta delená 10 ml	5	ks	1,56 €	7,80 €	20
Byreta 25 ml	1	ks	51,72 €	51,72 €	20
Skúmavka	1	ks	1,01 €	1,01 €	20
Banka kuželová	5	ks	1,33 €	6,66 €	20
Banka frakčná s trubicou 100 ml	2	ks	7,81 €	15,62 €	20
6.5.12 Podporný materiál /filtračné, indikačné papiere, tačinky/	1	projekt			
Filtračný papier	2	ks	1,68 €	3,36 €	20
Lakmusový papier modry	2	ks	5,52 €	11,04 €	20
Lakmusový papier červený	2	ks	5,52 €	11,04 €	20
6.5.13 Chemikálie	1	projekt			
Hydroxid vápenatý 500g	1	ks	3,72 €	3,72 €	20
Metyloranž 25g	1	ks	4,68 €	4,68 €	20
6.5.14 Rysovacie pomôcky pre žiakov	1	projekt			
Kružidlá - kovové	75	ks	1,08 €	81,00 €	20
Pravítko - trojuholník	200	ks	0,36 €	72,00 €	20
Pravítko - dlhé	75	ks	0,24 €	18,00 €	20
Uhlomer	75	ks	0,24 €	18,00 €	20
Ceruzky (tvrdosť č. 2)	75	ks	0,12 €	9,00 €	20
6.5.15 Lyžiarske pomôcky I - carvingové lyže s viazaním	5	ks	154,68 €	773,40 €	20
6.5.16 Lyžiarske pomôcky II - carvingové lyže s viazaním	5	ks	219,72 €	1 098,60 €	20

Cena bez DPH 10% :	751,10 €
DPH 10% :	75,11 €
Cena spolu s DPH 10% :	826,21 €
Cena bez DPH 20% :	8 594,75 €
DPH 20% :	1 718,95 €
Cena spolu s DPH 20% :	10 313,70 €
Cena spolu s DPH :	11 139,91 €

V cene dodávky je doprava tovaru na miesto určenia.

V Prievdzi, dňa: 30.1.2013



František Jeluš
konateľ spoločnosti

Stránka 2 z 2

12